
 

 

Projekto vykdytojo, pretenduojančio gauti 

paramą iš Europos žemės ūkio fondo kaimo 

plėtrai, prekių, paslaugų ar darbų pirkimo  

taisyklių 

5 priedas 

 

NEŠALIŠKUMO IR KONFIDENCIALUMO DEKLARACIJA 

 

__________________________________ 

(vardas, pavardė) 

20__m. __________________d. 
 

 

Aš, pirkimo organizatorius / pirkimo komisijos narys (netinkamą išbraukti): 

1. pasižadu objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis įstatymų viršenybės, 

lygiateisiškumo, atsakomybės už priimtus sprendimus, nesavanaudiškumo, nešališkumo, skaidrumo bei kitais 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytais principais, atlikti savo pareigas (užduotis); 

2.  jei paaiškėtų  interesų konflikto situacija arba yra galimybė jam atsirasti, pasižadu nusišalinti nuo 
dalyvavimo konkrečioje procedūroje ir atveju, kai sudaroma pirkimo komisija, apie tai informuoti kitus pirkimo 

komisijos narius bei pirkimo komisiją sudariusį asmenį, jei yra bent viena iš šių aplinkybių: 
2.1. pirkimo procedūrose kaip tiekėjas dalyvauja man artimas asmuo arba juridinis asmuo, kuriam 

vadovauja man artimas asmuo; 
2.2.  aš arba man artimas asmuo: 
2.2.1. esu (yra) pirkimo procedūrose dalyvaujančio tiekėjo valdymo organų narys; 
2.2.2. turiu (-i) pirkimo procedūrose dalyvaujančio tiekėjo įstatinio kapitalo dalį arba turtinį įnašą 

jame; 
2.2.3. gaunu (-a) iš pirkimo procedūrose dalyvaujančio tiekėjo bet kokios rūšies pajamų; 
2.2.4. turiu (-i) tiesioginį arba netiesioginį finansinį, ekonominį ar kitokį asmeninį 

suinteresuotumą, dėl kokio negaliu laikytis 1 punkte nustatytų principų. 
3. pasižadu savo ar kitų asmenų naudai nesinaudoti ir neleisti naudotis informacija, kurią įgijau 

atlikdamas prikimo procedūras; 
4. pasižadu išlaikyti paslaptyje visą man pateiktą informaciją bei patikėtus dokumentus (konfidencialią 

informaciją), naudodamas juos tik pirkimo procedūros atlikimui. Pasižadu šios konfidencialios informacijos 

neatskleisti jokiai trečiajai šaliai, išskyrus Lietuvos Respublikos teisės aktų numatytus atvejus. 

5. Man išaiškinta, kad artimi asmenys yra sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė 
įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų ir deklaruojančio asmens tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai),  

broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai, kai 

partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka. 
 

 

_______________      _____________________ 

(parašas )              (vardas ir pavardė) 


